

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2020 - PROCESSO N.º 9.285/2020**

**EMITIDO EM: 05/08/2020**

**FIRMA: Metinox 2004 Comercial Eireli-EPP**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
8	200	mt	Mangueira para jardim ¾"	R\$ 2,36	R\$ 472,00	AFO
13	375	unid	Manilha concreto 1,50 x 0,80 – com ferragem e bolsa	R\$ 208,40	R\$ 78.150,00	ARIADNA
14	125	unid	Manilha concreto 1,50 x 0,80 – com ferragem e bolsa	R\$ 208,40	R\$ 26.050,00	ARIADNA
30	1.000	vara	Vergalhão ¼" x 12 m CA 50	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	BELGO
39	400	kg	Arame recozido nº 18	R\$ 8,30	R\$ 3.320,00	BELGO
41	200	unid	Chapa madeirite 2,20 x 1,10 x 10 mm	R\$ 27,70	R\$ 5.540,00	PALMIER
44	200	unid	Escoramento eucalipto 6 metros	R\$ 11,85	R\$ 2.370,00	PALMIER
45	40	rolo	Arame farpado 250 m x 160 mm	R\$ 107,30	R\$ 4.292,00	GERDAU
55	200	unid	União PVC JS 25 mm	R\$ 3,13	R\$ 626,00	MULTILITI
66	200	unid	Adaptador com flange PVC JS - 25 mm	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	MULTILITI
71	150	unid	Carrinho de mão com pneu maciço	R\$ 101,90	R\$ 15.285,00	MAESTRO
72	250	unid	Carrinho de mão com pneu e câmara	R\$ 100,70	R\$ 25.175,00	MAESTRO
75	750	unid	Tubo PVC esgoto 150 x 6 m	R\$ 103,30	R\$ 77.475,00	MINAS TUBO

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

76	250	unid	Tubo PVC esgoto 150 x 6 m	R\$ 103,30	R\$ 25.825,00	MINAS TUBO
77	1.000	unid	Tubo PVC esgoto 100 x 6 m	R\$ 36,80	R\$ 36.800,00	MINAS TUBO
81	700	unid	Joelho PVC esgoto 100 x 90°	R\$ 3,10	R\$ 2.170,00	MINAS TUBO
85	40	unid	Tubo esgoto PVC 40 x 6 metros	R\$ 13,45	R\$ 538,00	MINAS TUBO
86	40	unid	Tubo esgoto PVC 50 x 6 metros	R\$ 23,30	R\$ 932,00	MINAS TUBO
99	60	unid	Tee esgoto PVC 75 mm	R\$ 4,20	R\$ 252,00	MULTILITI
124	200	par	Luva raspa de couro – cano longo	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00	GABI
126	150	unid	Tubo pvc esgoto 200 mm x 6 m	R\$ 178,30	R\$ 26.745,00	MINAS TUBO
137	20	unid	Desempenadeira manual - material aço - comprimento 25, largura 12, aplicação argamassa - dentada	R\$ 11,40	R\$ 228,00	PACETA
145	100	unid	Ancinho jardinagem - material chapa ferro - quantidade dentes 6 - altura dentes 150, largura total 38, espessura dentes 3,50	R\$ 10,95	R\$ 1.095,00	SIMETAL
161	60	Kg	Prego 17 x 27 - com cabeça	R\$ 9,80	R\$ 588,00	BELGO
177	200	galão	Tinta esmalte sintético verde folha - 3,6 litros	R\$ 47,00	R\$ 9.400,00	CORALAR
178	200	galão	Tinta esmalte sintético branco - 3,6 litros	R\$ 39,30	R\$ 7.860,00	CORALAR
181	200	unid	Lixa de madeira nº 100	R\$ 0,55	R\$ 110,00	CARBORUNDUN
187	200	unid	Caibro 5 x 6 x 4,00 metros	R\$ 27,50	R\$ 5.500,00	N. SENADO
188	200	unid	Caibro 5 x 6 x 4,5 metros	R\$ 31,10	R\$ 6.220,00	N. SENADO
				<b>Total</b>	<b>R\$ 378.678,00</b>	

Estado do Rio de Janeiro  
Prefeitura Municipal de Valença  
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

			<b>Validade da Proposta</b>		60 DIAS	
--	--	--	-----------------------------	--	---------	--